[image: г]
Администрация Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2015г. № 120
г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального  района от  03.02.2014 г. № 60
«Порядок работы уполномоченного органа, муниципальных заказчиков и бюджетныхучреждений Бутурлиновского муниципального района Воронежской области при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения аукциона в электронной форме, открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, запроса котировок, запроса предложений в части несостоявшихся закупок»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского муниципального района в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 03.02.2014г. №60 «Порядок работы уполномоченного органа, муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений Бутурлиновского муниципального района Воронежской области при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения аукциона в электронной форме, открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, запроса котировок, запроса предложений в части несостоявшихся закупок»следующие изменения:
	1.1. В пункте 3 постановления слова «и перечень сведений» исключить.
	1.2. Форму заявки на осуществление закупки посредством определения поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения аукциона в электронной форме, открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, запроса котировок, запроса предложений в части несостоявшихся закупок, являющуюся приложением №2 к постановлению, изложить в редакции согласно приложению.
	2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный  вестник».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района Бухарину Е.П.

Глава  администрации
муниципального       района                                                       Ю.И. Матузов

Приложение к постановлению администрации
	Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

от 29.01.2015 г. № 120
[bookmark: _GoBack]

	на бланке организации
исх. №
дата

	Согласовано:
Глава администрации
Бутурлиновского муниципального района
_____________________
«___»______________г.

Руководитель отдела  финансов администрации
Бутурлиновского муниципального района
________________
                                                                                 «___»______________г.

ФОРМА ЗАЯВКИ
на осуществление закупки посредством определения поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения аукциона в электронной форме, открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, запроса котировок, запроса предложений в части несостоявшихся закупок

Прошу Вас провести определение поставщика (подрядчика, исполнителя) (предмет) для (муниципальных нужд, нужд бюджетного учреждения) согласно представленной нами заявке об осуществлении закупки посредством определения поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения аукциона в электронной форме открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием,  запроса предложений в части несостоявшихся закупок (выбрать нужное):
1. Наименование заказчика_____________________________________________
Место нахождения____________________________________________________
Почтовый адрес ______________________________________________________
Адрес электронной почты______________________________________________
Номер контактного телефона___________________________________________
Информация о контрактном управляющем (контрактной службе)____________
Контактный телефон_______________________________________________
2.Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
________________________________________________________________
3.Предмет контракта с указанием количества товара, подлежащего поставке, объема работ, подлежащего выполнению, объема услуг, подлежащего оказанию для формирования извещения (при осуществлении закупки у субъектов малого предпринимательства на это указывается ссылка)_______________
4.Код  ОКПД________________________________________________________
5. Начальная (максимальная) цена контракта представляется с указанием количества и начальной цены за единицу товара, работ и услуг____________
6. Порядок формирования цены контракта (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей - выбрать нужное)_______________________________
7. Код бюджетнойклассификации (КБК)________________________________
8. Источник финансирования__________________________________________
9. Условия и сроки (периоды) выполнения работ_______________________
10. Место выполнения работ __________________________________________
11. Условия , сроки и порядок оплаты_______________________________
12. Сведения о преимуществах, предоставляемых заказчиком учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной системы, организациям инвалидов, субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям______________________________________
13. Размер обеспечения заявки на участие в определении поставщика (подрядчика,         исполнителя)_________________________________________
14. Размер обеспечения исполнения контракта (способы обеспечения,реквизиты заказчика для перечисления денежных средств)___________________________
15.Сведения о кандидатурах представителей  заказчика для участия в работе комиссии по осуществлению закупки (фамилии,  имена, отчества (полностью), должности представителей заказчика)
16.Обоснование начальной (максимальной) цены контракта - приложение к заявке (возможно в соответствии с прилагаемой формой к настоящей форме заявки)
Информация, содержащаяся в заявке об осуществлении закупки должнасоответствовать информации, содержащейся в проекте контракта.
К заявке должны быть прикреплены все сопутствующие документы.
Руководитель                                     И.О.ФАМИЛИЯ
Заместитель главы администрации -
руководитель аппарата администрации	И.А.Ульвачева
приложение 1 к форме заявки

Рекомендуемая форма
обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

(указывается предмет контракта)
	Основные характеристики объекта закупки

	Используемый метод определения НМЦК
с обоснованием:

	Расчет НМЦК

	Дата подготовки обоснования НМЦК:

Работник контрактной службы/
контрактный управляющий:

	(должность)

	/

	/

	(подпись/расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.

Ф.И.О. исполнителя/контактный телефон

image1.jpeg